
Retry: Webinár - Altium Designer – Nástroje pro návrhy high-speed DPS
https://mikrozone.sk/news.php?item.1535

Čtvrtek 25.3.2021, 9:00 až 11:00

Registrace zdarma
Altium Designer nabízí několik nástrojů pro návrh tzv. high-speed DPS.
Míní se tím především návrhy vícevrstvých DPS, které vyžadují routování s definovanou impedancí a vyrovnávání délek spojů.
Každá tato část závisí na několika nastaveních, jako je definice skladby desky včetně parametrů materiálů nebo jednotlivá
návrhová pravidla.
Mimo to jsou funkce také rozděleny do několika nástrojů podle toho, co je potřeba na desce dosáhnout.

Pokud je před Vámi projekt týkající se této oblasti, tak věřím, že uvítáte aktuální přehled toho, co zde Altium Designer nabízí na
našem online setkání ve čtvrtek 25.3.2021 od 9:00.
Po skončení ukázek bude jako vždy prostor na Vaše dotazy o Altium Designeru a Altium 365.

Jste srdečně zváni.

Pokud živé vysílání nestíháte, tak nevadí – záznam bude jako vždy na našem YouTube kanále.

21.03.2021  1 / 1

https://us02web.zoom.us/webinar/register/5816109660516/WN_-QnNaQAzT1qL8AnsBViTsg
https://www.youtube.com/channel/UC5EVjtijfSqtvAEj1BGpHZw

